

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान रुड़की, रुड़की
INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY ROORKEE, ROORKEE

सं० भा.प्रौ.सं०.रू./सामान्य/जी-67(2018)/14386
No. IITR/Gen/G-67(2018)/

दिनांक : मार्च 21, 2018
Dated : March, 2018

अधिसूचना / NOTIFICATION

भारत सरकार के असाधारण राजपत्र, भाग-2, दिनांक अप्रैल 23, 2013 के अनुपालन में इस कार्यालय की पूर्व अधिसूचना सं० आई०आई०टी०आर०/सामान्य/जी-67(2014)/10733 दिनांक नवम्बर 28, 2014 एवं कार्यालय ज्ञापन सं० आई०आई०टी०आर०/सामान्य/जी-67(2016)/12817 दिनांक सितम्बर 09, 2016 का अतिक्रमण करते हुए, "आन्तरिक शिकायत समिति" का निम्न प्रकार पुर्नगठन किया जाता है :-

In accordance with the extra ordinary Gazette of India, Part-II, dated April 23, 2013, in supersession of this office notification No IITR/Gen/G-67(2014)/10733 dated November 28, 2014 & Office Memo No. IITR/Gen/G-67(2016)/12817 dated September 09, 2016, the "Internal Complaints Committee" is re-constituted as under:-

- | | |
|--|---------------------|
| (a) Prof.(Mrs) Mala Nath, Deptt. of Chemistry | - Presiding Officer |
| (b) Prof. (Mrs.) Ila Gupta, Deptt. of Arch. & Plng. | - Member |
| (c) Prof. Pradeep Bhargava, Deptt. of Civil Engg. | - Member |
| (d) Dr.(Mrs.) Vandna Khobragade, Officiating C.M.O. | - Member |
| (e) Dr. Suman Kumar, Dy. Registrar (Internal Audit) | - Member |
| (f) Shri Sanjeev Kaushal, Advocate, DGC (Civil),
Jadugar Road, Near St. Ann's Sr. Secondary School, Roorkee
Haridwar | - Member |

उपरोक्त समिति का कार्यकाल दिनांक 30 सितम्बर, 2019 तक रहेगा ।
The tenure of the above Committee will be upto 30th Sept. 2019.

उपरोक्त पर निदेशक महोदय की अनुमति प्राप्त है ।
This has the approval of the Director.

समिति के पीठासीन अधिकारी एवं सदस्य
Presiding Officer & Members of the Committee


(एस. के. शर्मा)
उप कुलसचिव(सामान्य प्रशासन)

वितरण / Distribution :-

1. All@iitr.ac.in
2. Channel-i
3. Head, ICC with the request to publish this notification on the Institute website.